2018年上半年公务员招录笔试、面试和总成绩公布表

根据简章规定，组织开展了笔试、面试工作，并认真履行监督职责。现将报考江北区（单位名称）的12名面试人员的各项成绩公布如下：

	招录职位
	考生姓名
	所学专业
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	按职位排序

	
	
	
	专业知识成绩
	笔试成绩
	合计
	专业知识成绩
	面试成绩
	合计
	
	

	综合管理
	李沂谦
	汉语言文学（师范）
	0
	131.5
	131.5
	0
	77.8
	77.8
	70.57
	2

	综合管理
	马清杰
	汉语言文学
	0
	131
	131
	0
	78.8
	78.8
	70.82
	1

	综合管理
	龚孝利
	汉语言文学（秘书学）
	0
	130
	130
	0
	76.4
	76.4
	69.56
	3

	智能产业管理
	彭攀
	计算机科学与技术
	0
	133.5
	133.5
	0
	79.4
	79.4
	71.81
	1

	智能产业管理
	江秀钰
	信息管理与信息系统
	0
	133
	133
	0
	73.2
	73.2
	69.18
	2

	智能产业管理
	杨力卓
	电子计算机工程
	0
	129
	129
	0
	69.6
	69.6
	66.54
	3

	行政执法
	吴林娟
	知识产权法
	0
	129
	129
	0
	78.8
	78.8
	70.22
	5

	行政执法
	梁静
	经济法学
	0
	141
	141
	0
	78.6
	78.6
	73.74
	1

	行政执法
	杨姣姣
	法学
	0
	136
	136
	0
	79.6
	79.6
	72.64
	3

	行政执法
	尹娅莲
	刑法学
	0
	135.5
	135.5
	0
	81.8
	81.8
	73.37
	2

	行政执法
	张璨
	法律（非法学）
	0
	131
	131
	0
	79.6
	79.6
	71.14
	4

	行政执法
	谭静思
	诉讼法学
	0
	127
	127
	0
	78.2
	78.2
	69.38
	6


注：总成绩计算公式为：总成绩＝公共科目笔试总成绩÷2×60%+面试成绩×40%。

主考官签名：              监督员签名：              计分员签名：

2018年6月10日

